
CENNIK KURSÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO
ROK SZKOLNY 2023/2024

GRUPY LICZBA LEKCJI (45 min) STANDARDOWY   6-10 osób

TEDDY EDDIE/JUNIOR

MŁODZIEŻ/DOROŚLI A1-A2

62

110

222,00 zł

379,00 zł

GRUPY LICZBA LEKCJI (45 min) SUPERAKTYWNY  3-5 osób

MŁODZIEŻ/DOROŚLI A1-A2 62 393,00 zł

MŁODZIEŻ/DOROŚLI/KIDS 62 245,00 zł

LEKCJA STACJONARNIE

LEKTOR POLSKI

NATIVE SPEAKER

45 min

60 min

45 min

140,00 zł

152,00 zł

60 min

187,00 zł

198,00 zł

ON-LINE

128,00 zł

170,00 zł

140,00 zł

182,00 zł

MŁODZIEŻ/DOROŚLI B1 110

120

62

100

50

393,00 zł

428,00 zł

222,00 zł

351,00 zł

175,00 zł

MŁODZIEŻ/DOROŚLI B1-C2 428,00 zł62

rata miesięczna (10 rat)

rata miesięczna (10 rat)

MŁODZIEŻ/DOROŚLI B2-C2

MŁODZIEŻ/DOROŚLI B2-C2

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY, MATURA

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY, MATURA

NR KONTA SZKOŁY: BANK PEKAO SA NR RACHUNKU  79 1240 4751 1111 0010 4440 8553

CENNIK OBOWIĄZUJE OD 01.07.2023 DO 30.06.2024

Pakiet korzyści przy zapisie do 30 czerwca (w tym voucher na 100 zł oraz bilet Koło Ratunkowe)

PROMOCJA: 

          50,00 zł rabat rodzinny
          50,00 zł rabat na drugi język

RABATY I PROMOCJA NIE SUMUJĄ SIĘ 

WPISOWE - 117 zł

KONWERSACJE Z NATIVE SPEAKEREM

GRUPY LICZBA LEKCJI (45 min) STANDARDOWY   6-10 osób
rata miesięczna (10 rat)

KURS INDYWIDUALNY

KURSY OGÓLNE I EGZAMINACYJNE

LEKCJA STACJONARNIE

LEKTOR POLSKI

NATIVE SPEAKER

45 min

60 min

45 min

148,00 zł

160,00 zł

60 min

197,00 zł

208,00 zł

ON-LINE

136,00 zł

180,00 zł

148,00 zł

192,00 zł

KURS INDYWIDUALNY BUSINESS/FOR SPECIFIC PURPOSES

Cennik kursów innych języków obcych na rok szkolny 2023/24 - plus 5% ceny kursu j. angielskiego

TEDDY EDDIE (2-3 lata)

TEDDY EDDIE (4-5 lat)

62 (30 minut)

62 (35 minut)

222,00 zł (6-8 osób)

222,00 zł
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